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ESKİ VE YENİ AHİT’TE ASLAN İKONOGRAFİLERİ 

Ufuk Çetin1
 

 

Özet 

Tarihin her döneminde ve her kültürde çeşitli anlamlar üstlenen aslan genel 

olarak hükümdarlığı, zekayı, liderliği, gençliği, gücü, kuvveti, görkemli tavırları, 

sağduyuyu, soyluluğu ve gururu sembolize etmektedir. Keskin gözleri, kuvvetli bacakları ve 

pençeleri olan erkeğinin dişisinden yeleleriyle ayrıldığı sayısız masala konu olan 

ormanların kralı aslan insan yaşantısının her alanında son derece etkili bir hayvandır. 

Sanatın da hemen hemen her dalında etkili olmuştur ve olmaya da devam etmektedir. 

Çalışmamızda literatür taraması yapılarak nitel veri elde edilmeye çalışılmıştır. 

Aslanlar Antik çağlardan günümüze kadar farklı  kültürde yer  almış ve neredeyse her  

sanat ürününde kullanılmıştır. 

Yahudilik ve Hristiyanlık inançlarında, çoğunlukla dinsel konuların 

aktarılmasında güçlü bir sembol olarak aslanlar karşımıza çıkmaktadır. Eski ve Yeni 

Ahit’teki çeşitli bölümler incelendiğinde sıklıkla içinde aslanların geçtiği bölümler 

görülmektedir. 

Aslanların çoğunlukla güç ve cesaret gibi olumlu anlamları vurgulanıp 

yansıtılması gibi sert mizacı ve kolaylıkla sinirlenebilen yapısı da vardır.Ayrıca, hem 

olumlu hem de olumsuz özelliklerinin bulunup bu anlamlarının da sembolik ve alegorik 

olarak kullanılması ilginçtir. 

Bu kadar yaygın bir şekilde kutsal metinlerde aslanların kullanılmasının sebebi 

aslanın oldukça önemli olduğu gerçeğini düşündürtmektedir. Yahudilerin Kralı Judas ve 

İsa’nın sembollerinden biri olarak da kabul edilmesi yüklendiği güçlü anlamları 

vurgulaması açısından son derece dikkate değerdir. 

Anahtar Kelimeler: Eski Ahit, Yeni Ahit, Hayvan İkonografisi, Aslan. 
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LION ICONOGRAPHIES AT THE OLD AND NEW 

TESTAMENTS 

 

Abstract 

Inallperiods at thehistoryand in allcultures, having various me anings lions 

generally symbolizes so vereignity, intelligence, leadership, youth, power, strength, 

gloriousattitude, common sense, nobility and pride; theking of the forests, which is the 

subject of countless stories are separated with its sails from the female ones having 

sharpeyes, strongle gsandclaws, were and continues to be effective in almost every 

branches of art as well as being a highly effective animal in every aspect of human life. 

It was tried too btain qualitativedata by literatures canning in our search. Lions 

were used in different cultures from antiquity up to now and have been used in every 

artefacts. 

We seelions as powerful symbols while transferring mostly religiousmatters at 

Judaism and Christianity. When searched Oldand New Testaments ,it is seen that chapters 

with lions are quite common. 

In addtion to emphasizing and reflecting strength and braverysides of lions 

generally, lions have hard and easily angered moods. Besides, it is interesting that being go 

odandbaddeed susingthesemeanings as symbolically and allegorically. 

Thereason of why lions are used so often in sacred text smake think they are 

significant.it is extremely important having meanings of lions as accepte done of theem 

blems of King of Jews Judas and JesusChrist. 

Keywords: Old Testament, New Testament, Animal Iconography, Lion. 
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GİRİŞ 

Aslanlar Antik çağlardan günümüze kadar her kültürde yer almış, her sanat 

ürününde kullanılmıştır. 

Yahudilik ve Hristiyanlık inançlarında, çoğunlukla dinsel konuların 

aktarılmasında güçlü bir sembol olarak aslan karşımıza çıkmaktadır. Eski ve Yeni 

Ahitteki çeşitli bölümlere incelendiğinde sıklıkla içinde aslanların geçtiği bölümler 

görülmektedir. Bu kadar yaygın bir şekilde kutsal metinlerde aslanların 

kullanılmasının sebebi oldukça önemli olduğu gerçeğini düşündürtmektedir. 

1. ASLAN İKONOGRAFİSİNE GENEL BİR BAKIŞ 

Aslan kelimesi lion (Λέων)Yunanca kökenlidir ve daha sonra Latinceye 

geçmiştir. Yunanca’da aslan kelimesi lion, leon olarak adlandırılır ve kısmen 

Latince’de değişmiştir. Yunanca leo Latince’de kral anlamına gelmektedir çünkü 

hayvanların kralı olarak görülmektedir ve üç tür aslan bulunmaktadır. Kısa, kıvrık 

yeleleri olanlar sakin uzun yeleleri olanlar vahşi olup alınları ve kuyrukları ruh 

hallerini gösterirken cesaretleri göğüslerinde olup güçleri de başlarındadır. 

Tekerlek gürültüsünden korkarlar fakat ateş onları daha çok korkutmaktadır aslan 

doğası gereği gururludur ve vahşi hayatta diğer hayvan türleri ile birlikte 

yaşayamaz bir kral gibi kalabalıklarla beraber yaşamayı kabul etmez. Doğacılar 

aslanın üç temel özelliğinden bahsederler ilk özelliği dağların zirvelerinde 

kükreyerek gezmesidir avcılar onu avlamak için geldiğinde, avcıların kokularını 

alıp kuyruğuyla ayak izlerini siler bu sayede avcılar onu bulamaz. Kurtarıcımız 

Judah Jess’in kabilesi Davud’un oğlu nu cennetteki sevgisinin izlerini babası 

gelene kadar gizler. Bakire meryemin karnında yeryüzüne inmiştir ve insanoğlunun 

düşmanı şeytan bunu bilmeyip sıradan bir insan gibi onu baştan çıkarmaya çalışır 

hatta bunu yanındaki melekler de meleklerde bilmeyip melekler babaya bu zaferin 

kralı kimdir diye sorarlar. Aslanın ikinci özelliği gözleri açık olarak uyumasıdır. 

Üçüncü özelliği ise dişi aslanın yavrusunu doğurduktan 3 gün sonra ona  can 

verdiği efsanesi ile İsa’nın dirilişine gönderme yapmaktadır. Bu durum 

Physiologus’da da anlatılmaktadır. 

“Aslan sembolü geniş anlamlar yelpazesi içermektedir. Öncelikli olarak 90. 

İlahide yılanın üzerinde yürüyen aslanla ejder eski ahit referansında bulunmaktadır. 

Doğu Bizans dünyasında bu sevilen bir konu olmuştur fakat diğer yandan aslan 

pozitif bir görüntü de veriyordu güç, gurur, cesaret anlamında. Genesis’de 49:9 

Judas genç bir aslan olarak tarif edilmiştir. Tevrat da ve İncil’de ise Antik çağdan 

günümüze kadar aslan Judas Yahudi halkının en popüler sembollerinden birisi 

olmuştur. İncil bölgenin çöllerinde ve dağlarında altı farklı isimle 150 defadan 

fazla kükreyen aslandan bahsetmektedir. Her ne kadar en sonunda ismi bu 

sembolle karışık bir şekilde ilişkilendirilse de Davut ve Judas’ın her iki kavimi 

aslanlarla karşılaştırılıp, Judas’ın neslinden gelen Davut, bu asil evden gelen Mesih 

ve Davut’un krallığı olarak aslanla özdeşleştirilir. Bilgelerin yazıları sıklıkla 

aslanla dürüst bireyler arasında ahlaki benzerlikler kurmaktadır bu ve diğer 
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sebeplerden dolayı aslan sıklıkla Yahudi dini sanatında temsil edilmektedir. Bazen, 

Yahudi mezar taşlarındaki semboller kişinin ismiyle ilgilidir; örneğin Leon 

isimlilerde aslan, Benjamin isimlilerde kurt ve Bluma/Blume isimlilerde bir gül 

sembolü bulunabilmektedir. Dört İncil yazarından biri olan Aziz Marcus da aslanla 

tasvir edilmiştir.” 2
 

Aslanı günlük doğal haliyle, burç tasvirlerinde, takvimlerde din dışı 

anlamlarla da Bizans sanatında çeşitli sanat ürünlerinde görmek mümkündür. 

Yalnızca minayatürler de değil erken dönemlerdeki lahitlerinden heykellere kadar 

farklı sanat dallarında aslan karşımıza çıkmaktadır Bizans sanatı dini bir sanat 

olduğu için özellikle ikonoklazma döneminden sonrada resmedilen konular katı bir 

şekilde sonraki yüzyıllarda da aynen daha öncesinde olduğu gibi tasvir ediliyordu 

Aslan tasvirinde bu yüzden değişiklikler olmamıştır. Minyatürlerde aslan genelde 

profilden görünecek şekilde tasvir edilmiştir. Aslan tasvirlerini yorumlarken kimi 

zaman aslanın kartal başlı ya da kanatlı olduğunu da görmekteyiz. Aynı zamanda 

dişi bir aslanı kimi zaman pars, leopar vb. aslangiller grubundan ayırmakta da 

sorun yaşanabilmektedir. 

“Hiç aslan görmemiş insanların aslanın var olmadığı bir coğrafyada aslanı 

minyatürlerde resmetmeleri ortaçağ dönemindeki haçlı seferlerini, savaşları, ticari 

ilişkileri, sürgünleri, göçleri de akla getirmektedir bu sebeplerden dolayı keşişler, 

rahipler el yazmalarını çeşitli kültürlere aktarmışlardır.“ 3 

“Ve bir ortaçağ inancına göre aslanlar gözleri açık olarak uyurlardı çünkü 

bu onların her an tetikte ve dikkatli olmalarından kaynaklanıyordu. Bizans 

minyatürleri saygın ve gösterişli bir şekilde Grek- Roma antikitesinden ilham alıp 

derin ruhani bir anlam oluştururken Yunanistan ve Küçük Asyadaki minyatür 

sanatçıları insan figürüne odaklanmışlardır.”4 Genel olarak imparatorluk 

atölyesinde üretilen kitaplarda resimler sayfanın tümünü kaplar. Bunlara 

aristokratik minyatür olarak adlandırılmaktadır. Manastır atölyelerinde üretilen 

kitaplarda ise hem tam sayfa yani aristokratik, hem yarım sayfa, hem de sayfa 

marjlarına yerleştirilen küçük boyutlu daha basit minyatürler yani marjinal 

minyatürler vardır. Kısacası marjinal ve aristokratik olmak üzere minyatürleri ikiye 

ayırmak mümkündür. 

İkincisi, Batı kitap sanatında daha kompleks motifler halinde, Bizansta ise 

daha basit çizgilerle süslenen "initial"ler yani bir kelimenin ilk harfinin daha büyük 

ve süslü halde olduğu harfler görülmektedir. 
 

 

 

 

2Curley, 1979, 1-10. 

 
3Benton, 1992, 23-24. 

 
4Payne, 1990, 35-38. 
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Hristiyan ortaçağ doğu (Bizans, Mısır, Etyopya ve Ermenistan) ile otorite 

olarak papaya ve Roma’ya bağlı olan batı olarak bölünmüştü. Her ne kadar batı 

Hristiyanlığı doğu Hristiyanlığından teolojik, dilbilimsel ve siyasi olarak farklı olsa 

sanatçıların arasında fikirlerin dolaşımı iki Hristiyan dünyasının patronları ve 

müşterileri minyatür yapımında çok etkiliydi.Ticaret ülkeler arası evlilik ve askeri 

geziler gibi pek çok faktör resim ve tekniklerin imparatorluk ve ötesine geniş bir 

alan boyunca yayılmasına imkan vermiştir. 

Aslanın pagan dönemindeki (yani grek-roma) anlamı ve daha sonra geç 

antik devirde ortaya çıktığı ortamlar da önemlidir. Bunların başında IV-V yy. lar 

arası tarihlenen ve günümüze ulaşan Roma döşeme mozaiklerinde(Roma 

villalarında- güney İtalya ve kuzey Afrika’da örnekleri çok yaygın bir şekilde 

görülmektedir) av sahneleri ve bu av sahnelerinde özellikle en önemli ve avlanması 

zor olan aslan önemli bir yer tutmaktadır. İnsanların bu hayvanı avlamasında 

gösterdikleri efor ve korku, sembolik anlamların da gelişmesine katkıda 

bulunmuştur. 

Daha sonra erken Hristiyanlık döneminde zulme atılan Hıristiyanların 

aslanlara yem olarak atılarak ölümle cezalandırlmaları (latince= damnatio ad 

bestias). Bu ceza din şehitliğine götürmüştür. Öyleki, Antakyali aziz Ignatios 

Roma’ya getirilerek aslanlara yem olarak atılır. Bunu memnuniyetle kabul eder, 

ayrıca kendisini yakalayan Romalı otoriteler için yazılarında ‘vahşi hayvanlar ‘ 

olarak bahsetmesi, baskıcı pagan rejimin vahşi hayvanlarla (örneğin aslan olarak ) 

eşleştirilmesi ilginçtir. Vatikan Menologion’u Aziz Ignatios un martiroluşu buna 

örnek gösterilebilir. 

Bizans’ta aslan ise bu hayvan Bizans dünyasında az olduğundan daha da 

önemli gibi görülmekteydi. Erken dönemlerde hipodromda sergilenmiştir. VII yy. 

dan itibaren Afrika ve güney eyaletlerin elden çıkması ile azalmıştır. 

Aziz hayatlarında (hajografi) metinlerinde önemli yer tutmuşlardır: kimi 

zaman çölde münzevilere arkadaşlık etmişler kimi zamansa kedi gibi uysallar 

azizlere karşı. 

Az olmasına rağmen Bizansta kaynaklarda ‘gururlu ve impartorluk hayvanı 

olarak tanımlanmışlardır. Bu yüzden sanat’ta önemli rol oynamışlardır. 

İmparatorluk ikonografisinde standart tasvirlerden biri olarak görülmektedirler. 

Bizans algılamasında aslanının karışık ve karşıtlı olduğu dikkat 

çekmektedir. Bir taraftan İsa’nın ve zafer kazanan güçlü imparatorun sembolü 

olmuş; diğer yandan kükreyen vahşi hayvan, saf olmayanın sembolü (ikonoklast 

imparatorlar gibi) olmuştur. 

Aslanlar özellikle erkek aslanlar Avrupa, Asya ve Afrika kültürlerinde 

konu olarak binlerce yıldır bulunmaktadırlar. İnsanlara karşı kaydedilen 

saldırılarına rağmen aslanlar popüler kültürde güçlü, fakat aynı zamanda narin 

hayvanlar olarak olumlu anlatımın keyfini sürmektedirler. En kuvvetli betimleme 

şekilleri ise ormanların yada hayvanların kralı olarak gösterilmeleridir ve bu 

yüzden de aslanlar kraliyetin, devletin ve cesaretin sembolüdürler. 
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Bilinen kayıtlı en eski hayvan tasviri Paleolitik insan mağara sanatında 

muhtemelen 32000 yıl öncesine ait dişi aslanların gururlu bir şekilde aynı 

yöntemlerle avlandığı güney Fransa’nın Ardeche bölgesindeki Chauvet 

mağarasında bulunmaktadır. 

İlk olarak antik Mısırda başı ve omuzları insana benzeyen vücudu ise dişi 

bir aslan gibi olan sfenks firavunun koruyucusu olan tanrıçaları temsil ediyordu. 

Aslanlar diğer Ortadoğu kültürlerinde de betimlenmişlerdir. Eski 

Mezopotamya ya da krallık sembolü olarak görülüyorlardı. 

Aslanlar kamu binalarında saygınlık oluşturmak, bir görkemlilik duygusu 

soluşturmak için yaygın bir şekilde yontu ve heykeltraşlıkta da kullanılmıştır. Bu 

kullanım uygarlığın kökenine kadar tarihlenebilmektedir. Mezopotamya 

kültürlerinde kutsal alanlarda şehirlerin girişlerinde aslanlar hep bulunur ve bunun 

seçkin örnekleri arasında bir sütunda yanda bulunan iki dişi aslanın bulunduğu 

Yunanistandaki eski Miken Aslan kapısı ile Türkiye’de Hitit uygarlığına ait 

Boğazköy şehrinin duvar kapılarıdır. 

Aslanlar sarayların duvarlarında ve heykellerde antik Pers kültüründe 

yoğunlukla kullanılmışlardır. 

Ortadoğu kültüründe hem Arap hem de Perslerde aslan cesaret, 

kahramanlık, sadakat ve mertlik sembolü olarak kabul edilmektedirler. 

Aslan sembolü ve kültürel yansıtımları Hindu ve Budist Hint sanatıyla 

Güneydoğu Asya’da da bulunabilirler. 

Aslanlar hiçbir zaman Güneydoğu Asya’nın tarihinde yerel hayvanlar 

değillerdi. Antik Güneydoğu Asya sanatında özellikle antik Java ve Kamboçya’da 

aslanın resmedilmesi Yunan ve Pers sanatındaki emsallerine göre doğal bir tarzdan 

uzaktır. Çünkü aslan heykelini yontan sanatçı daha önce gerçek bir aslanı hiç 

görmemiş ve her şey algı ve hayal gücüne dayanmıştır. 

İmparatorluk ve güçlü aslan Çin’e Budist misyonerler tarafından milattan 

önce 1. Yüzyıl civarında Hindistan’dan getirilmişti. 

Aslanların kendileri Çin’in yerel hayvanlarından değildi Çin sanatında Çin 

halkı tarafından aslanların insanları kötü ruhlardan koruduğuna inanılmış ve bu 

yüzden yeni yıl için dansı şeytanları ve hayaletleri korkutup uzaklaştırır diye 

düşünülmüştür. 

Aslan yaygın olarak cesareti sembolize ederek hanedan armalarında 

kullanılır. 

Aslanlar, İngiliz hanedanlığında ve sembolizminde önemli yer 

tutmaktadır.3 aslan önce aslankalpli Richard’ın sonrasında da  İngiltere’nin 

sembolü olmuştur. Pek çok yüzyıldır aslan Plantaneget hanedanlığının sembolü 

olmuş ve hala hem İngiliz futbol takımı hem de ve İngiltere’nin sembolü olarak 

İngiltere ve Galler takımları tarafından kullanılmaktadır. 
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2. ESKİ VE YENİ AHİT’İN ASLAN İKONOGRAFİLİ 

BÖLÜMLERİ 

Eski ve Yeni Ahit’de aslandan bahsedilen bölümler şu şekildedir: 

“Yaratılış 49 

9-Yahuda bir aslan yavrusudur. Oğlum benim! Avından dönüp yere 

çömelir, Aslan gibi, dişi ir aslan gibi yatarsın. Kim onu uyandırmaya cesaret 

edebilir?”5
 

“Çölde Sayım 23 

24-İşte halk bir dişi aslan gibi uyanıyor. Avını yiyip 

bitirmedikçe, Öldürülenlerin kanını içmedikçe rahat etmeyen aslan gibi kalkıyor.”6
 

“Çölde Sayım 24 

9-Aslan gibi, dişi aslan gibi Yere çömelir, yatarlar, Kim onları 

uyandırmaya cesaret edebilir? Seni kutsayan kutsansın, Seni lanetleyen 

lanetlensin!’ ”7
 

“Yasa'nın Tekrarı 33 

20-Gad için de şöyle dedi: “Gad’ın sınırını genişleten kutsansın; Gad orada 

kol ve baş parçalayan Bir aslan gibi oturuyor. 

22-Dan için de şöyle dedi: “Dan Başan’dan sıçrayan Aslan yavrusudur.” 8 

“Hakimler 14 

5-Böylece Şimşon annesi ve babasıyla Timna’ya doğru yola koyuldu. 

Timna bağlarına vardıklarında, genç bir aslan kükreyerek Şimşon’un karşısına 

çıktı. 

6-Şimşon üzerine inen RAB’bin Ruhu’yla güçlendi ve aslanı bir oğlak 

parçalar gibi çıplak elle parçaladı. Ama yaptığını ne annesine ne de babasına 

bildirdi. 

8- Bir süre sonra kadınla evlenmek üzere yine Timna’ya giderken, aslanın 

leşini görmek için yoldan saptı. Bir arı sürüsünün aslanın leşini kovana çevirdiğini 

gördü. 
 

 
 

5Kıtabı Mukaddes - Yaratılış 49 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/Yaratilis/49 

6Kıtabı Mukaddes - Çölde Sayım 23 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/num/23 

7Kıtabı Mukaddes - Çölde Sayım 24 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/num/24 

8Kıtabı Mukaddes - Yasa’nın Tekrarı 33 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/deu/33 

http://incil.info/arama/Colde%2BSayim%2B23
http://incil.info/arama/Colde%2BSayim%2B24
http://incil.info/arama/Yasanin%2BTekrari%2B33
http://incil.info/arama/Hakimler%2B14
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9- Kovandaki balı avuçlarına doldurdu, yiye yiye oradan uzaklaştı. 

Annesiyle babasının yanına varınca baldan onlara da verdi, onlar da yedi. Ama   

balı aslanın leşinden aldığını söylemedi. 

18-Yedinci gün, gün batmadan kentli gençler Şimşon’a geldiler. “Baldan 

tatlı, Aslandan güçlü ne var?” dediler. Şimşon, “Düvemle çift sürmüş 

olmasaydınız, bilmecemi çözemezdiniz” diye karşılık verdi.” 9 

“1. Samuel 17 

34- Ama Davut, “Kulun babasının sürüsünü güder” diye karşılık  verdi, 

“Bir aslan ya da ayı gelip sürüden bir kuzu kaçırınca, 

35- peşinden gidip ona saldırır, kuzuyu ağzından kurtarırım. Eğer aslan ya 

da ayı üzerime gelirse, boğazından tuttuğum gibi vurur öldürürüm. 

36- Kulun, aslan da ayı da öldürmüştür. Bu sünnetsiz Filistli de onlar gibi 

olacak. Çünkü yaşayan Tanrı’nın ordusuna meydan okudu. 

37- Beni aslanın, ayının pençesinden kurtaran RAB, bu Filistli’nin elinden 

de kurtaracaktır.” 

Saul, “Öyleyse git, RAB seninle birlikte olsun” dedi. “10
 

“2. Samuel 1 

23-Saul’la Yonatan tatlı ve sevimliydiler, Yaşamda da ölümde de 

ayrılmadılar. Kartallardan daha çevik, Aslanlardan daha güçlüydüler.” 11
 

“2. Samuel 17 

10-O zaman aslan yürekli yiğitler bile korkuya kapılacak. Çünkü bütün 

İsrailliler babanın güçlü, yanındakilerin de yiğit olduğunu bilir.”12
 

“2. Samuel 23 

20-Yehoyada oğlu KavseelliBenaya yürekli bir savaşçıydı. Büyük işler 
başardı. Aslanyürekli iki Moavlı’yı öldürdü. Ayrıca  karlı  bir  gün  çukura  inip  

bir aslan öldürdü. “13
 

 

 

 

 

 
9Kıtabı Mukaddes - Hakimler 14 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/jdg/14 

 
10Kıtabı Mukaddes - 1. Samuel 17 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/sa1/17 

 
11Kıtabı Mukaddes - 2. Samuel 1 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/sa2/1 

 
12Kıtabı Mukaddes - 2. Samuel 1 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/sa2/17 

 
13Kıtabı Mukaddes - 2. Samuel 1 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/sa2/23 

http://incil.info/arama/1.%2BSamuel%2B17
http://incil.info/arama/2.%2BSamuel%2B1
http://incil.info/arama/2.%2BSamuel%2B17
http://incil.info/arama/2.%2BSamuel%2B23
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“1. Krallar 7 

29-Aynalıklar aslan, boğa, Keruv motifleriyle süslenmişti. Çerçeveler de 

böyleydi, yalnız aslanlarla boğaların üstünde ve altında sarkık çelenk işlemeleri 

vardı. 

36-Hiram dayanakların ve aynalıklarının genişliği oranında her birinin 

yüzeyine Keruvlar, aslanlar, hurma ağaçları, çevrelerine de çelenkler oydu. “14
 

“1. Krallar 10 

19- Tahtın altı basamağı, arka kısmında yuvarlak bir başlığı vardı. Oturulan 

yerin iki yanında kollar, her kolun yanında birer aslan heykeli bulunuyordu. 

20- Altı basamağın iki yanında on iki aslan heykeli vardı. Hiçbir krallıkta 

böylesi yapılmamıştı. “15
 

“1. Krallar 13 

24- Tanrı adamı giderken yolda bir aslanla karşılaştı. Aslan onu oracıkta 

öldürdü. Eşekle aslan yere serilen cesedin yanında duruyordu. 

25- Yoldan geçenler yerde yatan cesetle yanında duran aslanı gördüler. 

Gidip yaşlı peygamberin yaşadığı kentte gördüklerini anlattılar. 

26- Tanrı adamını yolundan döndüren yaşlı peygamber olanları duyunca, 

şöyle dedi: “RAB’bin sözünü dinlemeyen Tanrı adamı budur. Bu yüzden RAB, 

sözü uyarınca, onun üzerine bir aslan gönderdi. Aslan onu parçalayıp öldürdü.” 

27-28 Peygamber, çocuklarına, “Eşeği hazırlayın!” dedi. Çocukların 

hazırladığı eşeğe binip gitti. Eşekle aslanı yerde yatan Tanrı adamının cesedi 

başında buldu. Ancak aslan cesedi yemediği gibi eşeğe de dokunmamıştı.” 16
 

“1. Krallar 20 

36-O zaman peygamber arkadaşına şöyle dedi: “Sen RAB’bin buyruğunu 
dinlemediğin için, yanımdan ayrılır ayrılmaz bir aslan seni öldürecek.” Adam 

oradan ayrıldıktan sonra aslan onu yakalayıp öldürdü.” 17
 

“2. Krallar 17 

25- Oralara ilk yerleştiklerinde RAB’be tapınmadılar. Bu yüzden 

RAB aslanlar göndererek bazılarını öldürttü. 
 

 
 

14Kıtabı Mukaddes - 1. Krallar 7 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/kg1/7 

 
15Kıtabı Mukaddes - 1. Krallar 10 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/kg1/10 

 
16Kıtabı Mukaddes - 1. Krallar 13 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/kg1/13 

 
17Kıtabı Mukaddes - 1. Krallar 20 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/kg1/20 

http://incil.info/arama/1.%2BKrallar%2B7
http://incil.info/arama/1.%2BKrallar%2B10
http://incil.info/arama/1.%2BKrallar%2B13
http://incil.info/arama/1.%2BKrallar%2B20
http://incil.info/arama/2.%2BKrallar%2B17
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26- Asur Kralı’na, “Sürdüğün ve Samiriye kentlerine yerleştirdiğin uluslar 

Samiriye ilahının yasasını bilmiyorlar. O da üzerlerine aslanlar gönderiyor” diye 

haber salındı, “Bu yüzden aslanlara yem oluyorlar. Çünkü ülke ilahının yasasından 

haberleri yok.”18
 

“1. Tarihler 11 

22-Yehoyada oğlu KavseelliBenaya yürekli bir savaşçıydı. Büyük işler 

başardı. Aslan yürekli iki Moavlı’yı öldürdü.  Ayrıca  karlı  bir gün  çukura inip  

bir aslan öldürdü. “19
 

“1. Tarihler 12 

8-Davut çölde saklandığı yerdeyken bazı Gadlılar da ona katıldı. Bunlar 

savaşa hazır, kalkan ve mızrak kullanabilen yiğit adamlardı. Yüzleri aslan yüzü 

gibiydi, dağlardaki ceylanlar kadar çeviktiler.”20
 

“2. Tarihler 9 

18- Tahtın altı basamağı, bir de altın ayak taburesi vardı. Bunlar tahta 

bağlıydı. Oturulan yerin iki yanında kollar, her kolun yanında birer aslan heykeli 

bulunuyordu. 

19- Altı basamağın iki yanında on iki aslan heykeli vardı. Hiçbir krallıkta 

böylesi yapılmamıştı. “21
 

“Eyüp 4 

10-Aslanın kükremesi, homurtusu kesildi, Dişleri kırıldı genç aslanların. 

11-Aslan av bulamadığı için yok oluyor, Dişi aslanın yavruları 

dağılıyor. “22
 

“Eyüp 10 

16-Başımı kaldırsam, aslan gibi beni avlar, Şaşılası gücünü yine 

gösterirsin üstümde. “23
 

 

 

 

 
 

18Kıtabı Mukaddes - 2. Krallar 17 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/kg2/17 

 
19Kıtabı Mukaddes - 1. Tarihler 11 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/ch1/11 

 
20Kıtabı Mukaddes - 1. Tarihler 12 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/ch1/12 

 
21Kıtabı Mukaddes - 2. Tarihler 9 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/ch2/9 

22Kıtabı Mukaddes - Eyüp 4 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/job/4 

23Kıtabı Mukaddes - Eyüp 10 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/job/10 

http://incil.info/arama/1.%2BTarihler%2B11
http://incil.info/arama/1.%2BTarihler%2B12
http://incil.info/arama/2.%2BTarihler%2B9
http://incil.info/arama/Eyup%2B4
http://incil.info/arama/Eyup%2B10
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“Eyüp 21 

7- Kötüler niçin yaşıyor, Yaşlandıkça güçleri artıyor? “24
 

“Eyüp 28 

8- Güçlü hayvanlar oraya ayak basmamış, Aslan oradan geçmemiştir. “25
 

“Eyüp 38 

39-“Dişi aslanlar için sen avlanabilir misin, Genç aslanların karnını 

doyurabilir misin, “26
 

“Mezmurlar 7 

2-Yoksa aslan gibi parçalayacaklar beni, Kurtaracak biri yok diye, Lime 

lime edecekler etimi. “27
 

“Mezmurlar 10 

9-Gizli yerlerde pusuya yatar Çalılıktaki aslan gibi, Kapmak için mazlumu 

bekler Ve ağına düşürüp yakalar. “28
 

“Mezmurlar 17 

12- Tıpkı parçalamak  için  sabırsızlanan  bir  aslan, Pusuya  yatan  genç  

bir aslan gibi. “29
 

“Mezmurlar 22 

13- Kükreyerek avını parçalayan aslanlar gibi Ağızlarını açıyorlar bana. 

21-Kurtar beni aslanın ağzından, Yaban öküzlerinin boynuzundan. Yanıt 

ver bana! “30
 

“Mezmurlar 34 

10-Genç aslanlar bile aç ve muhtaç olur; Ama RAB’be yönelenlerden 

hiçbir iyilik esirgenmez. “31
 

 

 

24Kıtabı Mukaddes - Eyüp 21 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/job/21 

25Kıtabı Mukaddes - Eyüp 28 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/job/28 

26Kıtabı Mukaddes - Eyüp 38 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/job/38 

27Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 7 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/7 

28Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 10 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/10 

29Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 17 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/17 

30Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 22 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/22 

31Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 34 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/34 

http://incil.info/arama/Eyup%2B21
http://incil.info/arama/Eyup%2B28
http://incil.info/arama/Eyup%2B38
http://incil.info/arama/Mezmurlar%2B7
http://incil.info/arama/Mezmurlar%2B10
http://incil.info/arama/Mezmurlar%2B17
http://incil.info/arama/Mezmurlar%2B22
http://incil.info/arama/Mezmurlar%2B34
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“Mezmurlar 35 

17-Ne zamana dek seyirci kalacaksın, ya Rab? Kurtar canımı bunların 

saldırısından, Hayatımı bu genç aslanlardan! “32
 

“Mezmurlar 57 

4-Aslanların arasındayım, Alev kusan insanlar arasında yatarım, Mızrak 

gibi, ok gibi dişleri, Keskin kılıç gibi dilleri. “33
 

“Mezmurlar 58 

6-Ey Tanrı, kır onların ağzında dişlerini, Sök genç aslanların azı dişlerini, 

ya RAB! “34
 

“Mezmurlar 91 

13- Aslanın, kobranın üzerine basıp geçeceksin, Genç aslanı, yılanı 

çiğneyeceksin. “35
 

“Mezmurlar 92 

14- Böyleleri yaşlanınca da meyve verecek, Taptaze ve yeşil kalacaklar. “36
 

“Mezmurlar 104 

21-Genç aslan av peşinde kükrer, Tanrı’dan yiyecek ister. “37
 

“Süleyman'ın Özdeyişleri 19 

12-Kralın öfkesi genç aslanın kükreyişine benzer, Lütfuysa otların üzerine 

düşen çiy gibidir. “38
 

“Süleyman'ın Özdeyişleri 20 

2-Kralın öfkesi genç aslanın kükreyişine benzer, Onu kızdıran canından 

olur. “ 39
 

 

 
 

32Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 35 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/35 

33Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 57 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/57 

34Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 58 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/58 

35Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 91 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/91 

36Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 92 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/92 

37Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 104 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/104 

38Kıtabı Mukaddes - Süleyman’ın Özdeyişleri 19  (01.09.2018) https://incil.info/kitap/pro/19 

 
39Kıtabı Mukaddes - Süleyman’ın Özdeyişleri 20 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/pro/20 

http://incil.info/arama/Mezmurlar%2B35
http://incil.info/arama/Mezmurlar%2B57
http://incil.info/arama/Mezmurlar%2B58
http://incil.info/arama/Mezmurlar%2B91
http://incil.info/arama/Mezmurlar%2B92
http://incil.info/arama/Mezmurlar%2B104
http://incil.info/arama/Suleymanin%2BOzdeyisleri%2B19
http://incil.info/arama/Suleymanin%2BOzdeyisleri%2B20
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“Süleyman'ın Özdeyişleri 22 

6-Çocuğu tutması gereken yola göre yetiştir, Yaşlandığında o yoldan 

ayrılmaz. 

13-Tembel der ki, “Dışarda aslan var, Sokağa çıksam beni parçalar.” “ 40
 

“Süleyman'ın Özdeyişleri 26 

13-Tembel, “Yolda aslan var, Sokaklarda aslan dolaşıyor” der. “41
 

“Süleyman'ın Özdeyişleri 28 

281-Kötü kişi kendisini kovalayan olmasa bile kaçar, Doğrularsa 

genç aslan gibi yüreklidir. 

15-Yoksul halkı yöneten kötü kişi Kükreyen aslan, saldırgan ayı 

gibidir. “42
 

“Süleyman'ın Özdeyişleri 30 

30-Hayvanların en güçlüsü olan Ve hiçbir şeyin önünde pes 

etmeyen aslan, “43
 

“Vaiz 7 

8-Bir olayın sonu başlangıcından iyidir. Sabırlı kibirliden iyidir. “44
 

“Vaiz 9 

4-Yaşayanlar  arasındaki  herkes  için  umut  vardır.   Evet,   sağ   köpek 

ölü aslandan iyidir! “45
 

“Ezgiler Ezgisi 4 

8-Benimle gel Lübnan’dan, yavuklum, Benimle gel Lübnan’dan! Amana 

doruğundan, Senir ve Hermon doruklarından, Aslanların inlerinden, Parsların 

dağlarından geç. “46
 

 

 

 
 

40Kıtabı Mukaddes - Süleyman’ın Özdeyişleri 22 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/pro/22 

41Kıtabı Mukaddes - Süleyman’ın Özdeyişleri 26 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/pro/26 

42Kıtabı Mukaddes - Süleyman’ın Özdeyişleri 28 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/pro/28 

43Kıtabı Mukaddes - Süleyman’ın Özdeyişleri 30 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/pro/30 

44Kıtabı Mukaddes - Vaiz 7 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/ecc/7 

45Kıtabı Mukaddes - Vaiz 9  (01.09.2018) https://incil.info/kitap/ecc/9 

 
46Kıtabı Mukaddes - Ezgiler Ezgisi 4 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/sol/4 

http://incil.info/arama/Suleymanin%2BOzdeyisleri%2B22
http://incil.info/arama/Suleymanin%2BOzdeyisleri%2B26
http://incil.info/arama/Suleymanin%2BOzdeyisleri%2B28
http://incil.info/YC2009/arama/Suleymanin%2BOzdeyisleri%2B28
http://incil.info/arama/Suleymanin%2BOzdeyisleri%2B30
http://incil.info/arama/Vaiz%2B7
http://incil.info/arama/Vaiz%2B9
http://incil.info/arama/Ezgiler%2BEzgisi%2B4
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29-Askerleri dişi aslan gibi, genç aslanlar gibi kükrüyor, homurdanarak 

avlarını kapıp götürüyorlar. Kimse avlarını pençelerinden kurtaramıyor. “47
 

“Yeşaya 11 

6-Onun döneminde kurtla kuzu bir arada yaşayacak, Parsla oğlak birlikte 

yatacak, Buzağı, genç aslan ve besili sığır yan yana duracak, Onları küçük bir 

çocuk güdecek. 

7-İnekle ayı birlikte otlayacak, Yavruları bir arada yatacak. Aslan sığır gibi 

saman yiyecek. “ 48
 

“Yeşaya 15 

9-Çünkü Dimon  suları  kan  dolu, Ama başına  daha  beterini  

getireceğim. Moav’dan kaçıp kurtulanların, Ülkede sağ kalanların üzerine aslan 

salacağım.” 49
 

“Yeşaya 30 

6-Negev’deki     hayvanlara     ilişkin     bildiri: “Elçiler     erkek     ve    

dişi aslanların, Engereklerin, uçan yılanların yaşadığı Çetin ve sıkıntılı bir 

bölgeden geçerler. Servetlerini eşeklerin sırtına, Hazinelerini develerin hörgücüne 

yükleyip Kendilerine hiç yararı olmayan halka taşırlar.” 50
 

“Yeşaya 31 

4-Çünkü RAB bana dedi ki, “Avının başında homurdanan aslan Bir araya 

çağrılan çobanlar topluluğunun Bağırıp çağırmasından yılmadığı, gürültüsüne 

aldırmadığı gibi, Her Şeye Egemen RAB de Siyon Dağı’nın doruğuna inip 

savaşacak. “51
 

“Yeşaya 35 

9-Aslan olmayacak orada, Yırtıcı hayvan o yola çıkmayacak; Orada 

bulunmayacaklar. Ancak kurtulmuş olanlar yürüyecek o yolda. “52
 

 

 

 
 

47Kıtabı Mukaddes - Yeşaya 5 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/isa/5 

48Kıtabı Mukaddes - Yeşaya 11 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/isa/11 

49Kıtabı Mukaddes - Yeşaya 15 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/isa/15 

50Kıtabı Mukaddes - Yeşaya 30 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/isa/30 

51Kıtabı Mukaddes - Yeşaya 31 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/isa/31 

52Kıtabı Mukaddes - Yeşaya 35 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/isa/31 

http://incil.info/arama/Yesaya%2B5
http://incil.info/arama/Yesaya%2B11
http://incil.info/arama/Yesaya%2B15
http://incil.info/arama/Yesaya%2B30
http://incil.info/arama/Yesaya%2B31
http://incil.info/arama/Yesaya%2B35
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58Kıtabı Mukaddes - Yeremya 49 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/jer/49 

15 

 

 

“Yeşaya 38 

13-Sabırla bekledim sabaha kadar, RAB bir aslan gibi kırdı bütün 

kemiklerimi, Bir gün içinde sonumu getiriverdi. 

25-Kurtla kuzu birlikte otlayacak, Aslan sığır gibi saman yiyecek. Yılanın 

yiyeceğiyse toprak olacak. Kutsal dağımın hiçbir yerinde Kimse zarar vermeyecek, 

yok etmeyecek.” Böyle diyor RAB. “53
 

“Yeremya 2 

14-15- İsrail uşak mı? Köle olarak mı doğdu? Öyleyse neden gümbür 

gümbür kükreyen Genç aslanlara av oldu? Ülkeyi viraneye çevirdiler, Kentler 

yerle bir edildi, kimsesiz bırakıldı! 

30-“Halkınızı boşuna cezalandırdım, yola gelmediler. Kılıcınız 

yırtıcı aslan gibi öldürdü peygamberlerinizi. “54
 

“Yeremya 4 

7- Aslan ininden çıktı, Ulusları yok eden yola koyuldu. Ülkenizi viran 
etmek için Yerinden ayrıldı. Kentleriniz yerle bir edilecek, İçlerinde yaşayan 

kalmayacak. “55
 

“Yeremya 12 

8- Mirasım karşımda Ormandaki aslan gibi oldu; Kükreyip üzerime 

saldırdı. Bu yüzden ondan nefret ediyorum. “56
 

“Yeremya 25 

38-İnini terk eden genç aslan gibi, RAB inini bıraktı. Zorbanın kılıcı Ve 

RAB’bin kızgın öfkesi yüzünden Ülkeleri viraneye döndü. ”57
 

“Yeremya 49 

19-Şeria çalılıklarından Sulak otlağa çıkan aslan gibi Edom’u bir anda 
yurdundan kovacağım. Seçeceğim kişiyi ona yönetici atayacağım. Var mı benim 

gibisi? Var mı bana dava açacak biri, Bana karşı duracak çoban?”58
 

 

 

 
53Kıtabı Mukaddes - Yeşaya 38 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/isa/31 

54Kıtabı Mukaddes - Yeremya 2 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/jer/2 

55Kıtabı Mukaddes - Yeremya 4 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/jer/4 

56Kıtabı Mukaddes - Yeremya 12 (01.09.2018)  https://incil.info/kitap/jer/12 

57Kıtabı Mukaddes - Yeremya 25  (01.09.2018) https://incil.info/kitap/jer/25 

http://incil.info/arama/Yesaya%2B38
http://incil.info/arama/Yeremya%2B2
http://incil.info/arama/Yeremya%2B4
http://incil.info/arama/Yeremya%2B12
http://incil.info/arama/Yeremya%2B25
http://incil.info/arama/Yeremya%2B49
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63Kıtabı Mukaddes - Hezekiel 10 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/eze/10 

64Kıtabı Mukaddes - Hezekiel 19 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/eze/19 

16 

 

 

“Yeremya 50 

17-İsrail aslanların kovaladığı Dağılmış bir sürüdür. Önce Asur Kralı yedi 

onu. Sonra Babil Kralı Nebukadnessar kemiklerini ezdi. 

44-Şeria çalılıklarından Sulak otlağa çıkan aslan gibi”59
 

“Yeremya 51 

38-Halkı genç aslanlar gibi kükreyecek, Aslan yavruları gibi 

homurdanacak. “60
 

“Ağıtlar 3 

10-Benim için O pusuya yatmış bir ayı, Gizlenmiş bir aslandır. “61
 

“Hezekiel 1 

10-Her yaratığın dört yüzü vardı: Önde dördünün yüzü insan yüzüne, sağda 

dördünün aslan yüzüne, solda dördünün öküz yüzüne, arkada dördünün kartal 

yüzüne benzer bir yüzü vardı. “62
 

“Hezekiel 10 

14-Her Keruv’un dört yüzü vardı: Birinci yüz öküz yüzüne, ikincisi insan 

yüzüne, üçüncüsü aslan yüzüne, dördüncüsü kartal yüzüne benziyordu.”63
 

“Hezekiel 19 

2- ve de ki, “Annen neydi? Aslanlar arasında dişi bir aslan! Genç aslanlar 

arasında yatar, Yavrularını beslerdi. 

3- Büyüttüğü yavrulardan biri Genç bir aslan oldu. Avını kapıp 

parçalamayı öğrendi, İnsan yiyen bir aslan oldu. 

5- Dişi aslan bekledi, umudunun boşa çıktığını görünce, Yavrularından 

başka birini alıp Genç bir aslan olarak yetiştirdi. 

6- Yavru aslanlar arasında dolaşmaya başladı, Genç bir aslan oldu. Avını 

kapıp parçalamayı öğrendi, İnsan yiyen bir aslan oldu. “64
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“Hezekiel 22 

25-Önderleri kükreyen, avını parçalayan aslan gibi orada düzen kurdular. 

Canlara kıydılar, hazineler, değerli nesneler aldılar, birçok kadını dul bıraktılar.”65
 

“Hezekiel 32 

2-“İnsanoğlu, firavun için bir ağıt yak. Ona de ki, “ ‘Uluslar arasında genç 

bir aslan gibi  kendini  öne  sürdün, Ama   sen   denizlerdeki   bir   canavar   

gibisin. Irmaklarını karıştırır, Ayaklarınla suları çalkalar, Irmakları bulandırırsın.’  

” 66 

“Hezekiel 41 

19-Bir yanda hurma ağacına bakan insan yüzü, öbür yanda hurma ağacına 

bakan genç aslan yüzü. Tapınak çepeçevre Keruv ve hurma ağacı oymalarıyla 

bezenmişti.”67
 

“Daniel6 

Daniel Aslan Çukuruna Atılıyor 

61-Darius bütün ülkeyi yönetecek yüz yirmi satrap atamayı uygun gördü. 

7-“Ülkenin bütün bakanları, kaymakamları, satrapları, danışmanları, 

valileri olarak kralın zorlu bir yasa çıkarması üzerinde anlaştık. Ey kral, kim otuz 

gün içinde senden başka bir insana ya da ilaha dua ederse, aslan çukuruna atılsın. 

12-Bunun üzerine krala gidip çıkardığı yasayla ilgili şunları söylediler: “Ey 

kral,  kim  otuz  gün  içinde  senden  başka  bir  insana   ya   da   ilaha   dua   

ederse, aslan çukuruna      atılsın      diye       yasa       imzalamadın       mı?”    

Kral, “Medler’le Persler’in değişmez yasası uyarınca çıkardığım yasa geçerlidir” 

diye karşılık verdi. 

16-Bunun üzerine kral Daniel’i getirip aslan çukuruna atmalarını buyurdu. 

Daniel’e de, “Kendisine sürekli kulluk ettiğin Tanrın seni kurtarsın!” dedi. 

19-Şafak sökerken kalkıp acele aslan çukuruna gitti. 

20-Çukura yaklaşınca üzgün bir sesle, “Ey yaşayan Tanrı’nın kulu Daniel, 

kendisine sürekli kulluk ettiğin Tanrın seni aslanlardan kurtarabildi mi?” diye 

haykırdı. 

22-“Tanrım meleğini gönderip aslanların ağzını kapadı. Beni incitmediler. 

Çünkü Tanrı’nın önünde suçsuz bulundum. Sana karşı da, ey kral, hiçbir yanlışlık 

yapmadım.” 
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24-Kralın buyruğu uyarınca, Daniel’i haksız yere suçlayan adamları, 

karılarıyla, çocuklarıyla birlikte getirip aslan çukuruna attılar. Daha çukurun dibine 

varmadan aslanlar onları kapıp kemiklerini kırdılar. 

27-O kurtarır, O yaşatır, Gökte de  yerde  de Belirtiler,  şaşılası  işler  

yapar. Daniel’i aslanların pençesinden kurtaran O’dur.”68
 

“Daniel 7 

4-“Birinci yaratık aslana benziyordu, kartal kanatları vardı. Ben bakarken 

kanatları koparıldı, yaratık yerden kaldırıldı, insan gibi ayakları üzerine 

durduruldu. Ona bir insan yüreği verildi.”69
 

“Hoşea 5 

14-Çünkü ben Efrayim’e bir aslan, Yahuda halkına genç bir aslan gibi 

saldıracağım. Ben parçalayacağım  onları, Alıp  götüreceğim,  kurtaran 

çıkmayacak. “70
 

“Hoşea 11 

10-Aslan gibi kükreyen RAB’bin ardınca yürüyecekler; O kükreyince 

titreyerek gelecek çocukları batıdan. “71
 

“Hoşea 13 

7- Ben de onlara karşı bir aslan gibi olacağım, Bir pars gibi yol kenarında 

pusuya yatacağım. 

8- Yavrularından edilmiş dişi ayı gibi Karşılarına çıkacak, Yüreklerinin 

zarını yırtacağım, Dişi aslan gibi onları oracıkta yiyip bitireceğim, Yabanıl bir 

hayvan parçalayacak onları. “72
 

“Yoel 1 

6-Güçlü ve sayılamayacak kadar büyük bir çekirge ordusu  saldırdı  

ülkeme. Aslan dişine benzer, Dişi aslanın kesici dişlerine benzer dişleri var. “73
 

 

 

 

 
 

68Kıtabı Mukaddes - Daniel 6 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/dan/6 

69Kıtabı Mukaddes - Daniel 7 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/dan/7 

70Kıtabı Mukaddes - Hoşea 5 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/hos/5 

71Kıtabı Mukaddes - Hoşea 11 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/hos/11 

http://incil.info/arama/Daniel%2B7
http://incil.info/arama/Hosea%2B5
http://incil.info/arama/Hosea%2B11
http://incil.info/arama/Hosea%2B13
http://incil.info/arama/Yoel%2B1


Eski ve Yeni Ahit’te… The Meriç Journal Cilt:2,Sayı:5, Yıl:2018 

77Kıtabı Mukaddes - Nahum 2 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/nah/2 

78Kıtabı Mukaddes - Sefanya 3 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/zep/3 

19 

 

 

“Amos 3 

4-Avı  olmayan aslan ormanda  kükrer  mi? Bir   şey   yakalamadıkça  

genç aslan ininde homurdanır mı? 

8-Aslan kükrer de kim korkmaz? Egemen RAB söyler de kim 

peygamberlik etmez? 

12-RAB şöyle  diyor: “Bir  çoban aslanın  ağzındaki  hayvanın  iki 

bacağını Ya  da  kulağının  parçasını  nasıl  kaparsa, Samiriye’de   sedir   

köşelerine, Divan yastıklarına Kurulan İsrailliler de öyle kurtarılacak. “74
 

“Amos 5 

19-Nasıl ki, biri aslanın önünden kaçar da karşısına ayı çıkar, Evine döner, 

elini duvara dayar da elini yılan sokar. “75
 

“Mika 5 

2-Ama sen, ey BeytlehemEfrata, Yahuda boyları arasında önemsiz olduğun 

halde, İsrail’i benim adıma yönetecek olan senden çıkacak. Onun kökeni 

öncesizliğe, zamanın başlangıcına dayanır. 

8-Orman hayvanları arasında aslan ne ise, Davar sürülerini paralayıp 

dağıtan, kurtulma fırsatı vermeyen genç aslan ne ise, Yakup’un soyundan geride 

kalanlar da uluslar arasında, Halkların ortasında öyle olacaklar. “76
 

“Nahum 2 

11- Aslanların inine, Yavru aslanların beslendiği yere ne oldu? Aslanla 

dişisinin ve yavrularının korkusuzca gezindiği yere ne oldu? 

12- Aslan, yavrularına yetecek kadarını avladı, Dişileri için avını  

boğazladı. Mağarasını avladıklarıyla, İnini kurbanlarıyla doldurdu. 

13- Her Şeye Egemen RAB, “Sana karşıyım” diyor, “Yakacağım savaş 
arabalarını, Dumanları tütecek. Genç aslanlarını kılıç yiyip tüketecek. Yeryüzünde 

av bırakmayacağım sana Ulaklarının sesi işitilmeyecek artık.”77
 

“Sefanya 3 

3-Yöneticileri  kükreyen aslanlar, Önderleri  akşam  gezen  aç  kurtlar  

gibi, Sabaha bir şey bırakmazlar. “78
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“Zekeriya 11 

3-Çobanların    haykırışını    duy, Çünkü     güzelim     otlakları     yok 
oldu! Genç aslanların kükremesini dinle, Çünkü Şeria Irmağı’nın kıyısındaki 

ağaçlık yok oldu!”79
 

“2. Timoteos 4 

17-Ama Tanrı bildirisi aracılığımla tam olarak açıklansın, bütün uluslar 

bunu duysun diye Rab yardımıma gelip beni güçlendirdi. Aslanın ağzından böyle 

kurtuldum! “80
 

“İbraniler 11 

33-Bunlar iman sayesinde ülkeler ele geçirdiler, adaleti sağladılar, vaat 

edilenlere kavuştular, aslanların ağzını kapadılar.”81
 

“1. Petrus 5 

8-Ayık ve uyanık olun. Düşmanınız İblis kükreyen aslan gibi yutacak 

birini arayarak dolaşıyor. “82
 

“Vahiy 4 

7-Birinci yaratık aslana, ikincisi danaya benziyordu. Üçüncü yaratığın 

yüzü insan yüzü gibiydi. Dördüncü yaratık uçan bir kartalı andırıyordu. “83
 

“Vahiy 5 

5-Bunun üzerine ihtiyarlardan biri bana, “Ağlama!” dedi. “İşte, 
Yahudaoymağından gelen Aslan, Davut’un Kökü galip geldi. Tomarı ve yedi 

mührünü O açacak.”84
 

“Vahiy 9 

8-Saçları kadın saçına, dişleri aslan dişine benziyordu. 

17-Görümümde atları ve binicilerini gördüm. Ateş, gök yakut ve kükürt 
renginde göğüs zırhları kuşanmışlardı. Atların başları aslan başına benziyordu. 

Ağızlarından ateş, duman, kükürt fışkırıyordu. “85
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“Vahiy 10 

2-3-Elinde açılmış küçük bir tomar vardı. Sağ ayağını denize, sol ayağını 
karaya koyarak aslanın kükremesini andıran yüksek sesle bağırdı. O bağırınca, 

yedi gök gürlemesi dile gelip seslendiler. “86
 

“Vahiy 13 

2-Gördüğüm canavar parsa benziyordu. Ayakları ayı ayağı, ağzı aslan ağzı 

gibiydi. Ejderha canavara kendi gücü ve tahtıyla birlikte büyük yetki verdi. “87
 

 

SONUÇ 

Pek çok İncil metninde aslanlardan ve kültürel olarak onların algılanma 

şekillerinden söz edilir. En çok bilinen İncil metninde Daniel’in aslanlar arasına 

atılması ve mucizevi şekilde hayatta kalmasından bahsedilen Daniel kitabından ve 

altıncı bölümden gelirler. 

Daha az bilinen İncil metni ise çıplak elleriyle bir aslanı öldürüp daha 

sonra aslanın ölü bedenine yuvalanmış arıları ve nişanlısının sadakatini test etmek 

için bu sıra dışı olaya bağlı olarak bir bilmece oluşturduğu Samsondur. 

Hristiyan geleneğinde ikinci İncil yazarı Mark cesaret ve kraliyet sembolü 

olarak aslan şekliyle sembolize edilir. Aynı zamanda İsa’nın yeniden dirilişini 

İsa’yı bir kral olarak da sembolize eder çünkü aslanların gözleri açık bir şekilde 

uyudukları düşünülür ve mezardaki İsayla beraber karşılaştırma yapılır . 

Bazı Hristiyan efsanelerinde Aziz Mark’ın aslanları beslemek için onlara 

atıldığını ve hayvanların onu yemeyi reddettiklerini ve onun aslankalpli 

olduğundan bahsedilir bunlar muhtemel olarak yanlış efsanelerdir. 

Tam aksine aslanları okşadığında aslanların onun ayaklarında uyumuşlardı. 

Romalılar bunu gördüklerinde gördükleri karşısında korkmuşlar ve onu serbest 

bırakmışlardır. 

Aslan Judah’ın ırkının ve sonrasında da Judah krallığının simgesi olmuştur. 

Sondan bir önceki bölümünde yaratılış kitabında Yakub’un dördüncü oğlunu 

kutsamasını içine alıp : 

9 Yahuda bir aslan yavrusudur. Oğlum benim! Avından dönüp yere 

çömelir, 

Aslan gibi, dişi bir aslan gibi yatarsın. Kim onu uyandırmaya cesaret 

edebilir? diye bahseder. 

Modern İsrail devletinde aslan Kudüs şehrinin sembolü olup, hem 

bayrağında hem de silahlı kuvvetler armasında kullanılmıştır. 
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Hristiyanlığın aksine Musevilikte aslanın olumlu çağrışımları vardır. 

Örneğin her sinagogda aslanların diğer kitap sonlarında ortada Tevratla beraber 

sanki onu koruyor gibi resmedildikleri yüzlerinin birbirine döndüğü bir gemi 

bulunur. 

Eski ve Yeni Ahitte yaklaşık olarak aslan ikonografisiyle ilgili 86 bölüm 

bulunmuştur. Bu bölümlerde İsa Peygamberden, Kral Yehuda ve Danielle kadar 

aslanlarla özleştirilen bölümler görülmüştür. Kutsal kişilerle aslanlar arsındaki bu 

şekilde alegorik ve sembolik bağlar kurulması aslanın kutsal bir yönü olduğun 

düşüncesini ortaya çıkartmıştır. Gerek Eski Ahit’de, gerekse Yeni Ahit’te İncil’de 

ve Tevrat’ta gecen olaylarda aslanlardan sıklıkla bahsedilmiştir. 

Görüldüğü üzere Aslan hem Musevilikle ilgili, hem de Hristiyanlıkla ilgili 

pek çok dinsel konunun aktarımında sıklıkla karşımıza çıkmaktadır. Bu durum 

fiziksel özelliklerinin yanı sıra kendisine tarih boyunca yüklenen anlamlarla da 

etkili olmuştur. Aslanın hem olumlu, hem de olumsuz olarak çeşitli anlamalara 

sahip olduğu görülmektedir. Her inanç ve kültürde etkili bir yere sahip olan aslan 

Musevilik ve Hristiyanlık inancında da önemlidir. 
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Kıtabı Mukaddes -  1. Tarihler 11 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/ch1/11 

Kıtabı Mukaddes -  1. Tarihler 12 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/ch1/12 

Kıtabı Mukaddes - 2. Tarihler 9 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/ch2/9 

Kıtabı Mukaddes - Eyüp 4  (01.09.2018) https://incil.info/kitap/job/4 

Kıtabı Mukaddes - Eyüp 10 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/job/10 

Kıtabı Mukaddes - Eyüp 21 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/job/21 

Kıtabı Mukaddes - Eyüp 28 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/job/28 

Kıtabı Mukaddes - Eyüp 38 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/job/38 

Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 7 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/7 

Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 10 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/10 

Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 17 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/17 

Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 22 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/22 

Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 34 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/34 

Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 35 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/35 

Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 57 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/57 

Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 58 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/58 

Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 91 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/91 

Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 92 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/92 

Kıtabı Mukaddes - Mezmurlar 104 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/psa/104 

Kıtabı Mukaddes - Süleyman’ın Özdeyişleri 19 (01.09.2018) 

https://incil.info/kitap/pro/19 
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Kıtabı Mukaddes - Süleyman’ın Özdeyişleri 20 (01.09.2018) 

https://incil.info/kitap/pro/20 

Kıtabı Mukaddes - Süleyman’ın Özdeyişleri 22 (01.09.2018) 

https://incil.info/kitap/pro/22 

Kıtabı Mukaddes - Süleyman’ın Özdeyişleri 26 (01.09.2018) 

https://incil.info/kitap/pro/26 

Kıtabı Mukaddes - Süleyman’ın Özdeyişleri 28 (01.09.2018) 

https://incil.info/kitap/pro/28 

Kıtabı Mukaddes - Süleyman’ın Özdeyişleri 30 (01.09.2018) 

https://incil.info/kitap/pro/30 

Kıtabı Mukaddes - Vaiz 7 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/ecc/7 

Kıtabı Mukaddes - Vaiz 9 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/ecc/9 

Kıtabı Mukaddes - Ezgiler Ezgisi 4 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/sol/4 

Kıtabı Mukaddes - Yeşaya 5 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/isa/5 

Kıtabı Mukaddes - Yeşaya 11 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/isa/11 

Kıtabı Mukaddes - Yeşaya 15 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/isa/15 

Kıtabı Mukaddes - Yeşaya 30 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/isa/30 

Kıtabı Mukaddes - Yeşaya 31 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/isa/31 

Kıtabı Mukaddes - Yeşaya 35 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/isa/35 

Kıtabı Mukaddes - Yeşaya 38 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/isa/38 

Kıtabı Mukaddes - Yeremya 2 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/jer/2 

Kıtabı Mukaddes - Yeremya 4 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/jer/4 

Kıtabı Mukaddes - Yeremya 12 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/jer/12 

Kıtabı Mukaddes - Yeremya 25 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/jer/25 

Kıtabı Mukaddes - Yeremya 49 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/jer/49 

Kıtabı Mukaddes - Yeremya 50 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/jer/50 

Kıtabı Mukaddes - Yeremya 51 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/jer/51 

Kıtabı Mukaddes - Ağıtlar 3 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/lam/3 

Kıtabı Mukaddes - Hezekiel 1 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/eze/1 

Kıtabı Mukaddes - Hezekiel 10 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/eze/10 

Kıtabı Mukaddes - Hezekiel 19 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/eze/19 

Kıtabı Mukaddes - Hezekiel 22 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/eze/22 
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Kıtabı Mukaddes - Hezekiel 32 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/eze/32 

Kıtabı Mukaddes - Hezekiel 41 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/eze/41 

Kıtabı Mukaddes - Daniel 6 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/dan/6 

Kıtabı Mukaddes - Daniel 7 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/dan/7 

Kıtabı Mukaddes - Hoşea 5 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/hos/5 

Kıtabı Mukaddes - Hoşea 11 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/hos/11 

Kıtabı Mukaddes - Hoşea 13 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/hos/13 

Kıtabı Mukaddes -  Yoel 1  (01.09.2018) https://incil.info/kitap/joe/1  

Kıtabı Mukaddes - Amos 3 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/amo/3 

Kıtabı Mukaddes - Amos 5 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/amo/5 

Kıtabı Mukaddes - Mika 5 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/mika/5 

Kıtabı Mukaddes - Nahum 2 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/nah/2 

Kıtabı Mukaddes - Sefanya 3 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/zep/3 

Kıtabı Mukaddes - Zekeriya 11 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/zac/11 

Kıtabı Mukaddes - 2.Timoteos 4 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/ti2/4 

Kıtabı Mukaddes - İbraniler 11 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/heb/11 

Kıtabı Mukaddes - 1. Petrus 5 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/pe1/5 

Kıtabı Mukaddes - Vahiy 4 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/rev/4 

Kıtabı Mukaddes - Vahiy 5 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/rev/5 

Kıtabı Mukaddes - Vahiy 9 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/rev/9 

Kıtabı Mukaddes - Vahiy 10 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/rev/10 

Kıtabı Mukaddes - Vahiy 13 (01.09.2018) https://incil.info/kitap/rev/13 


